
Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

   
 Chrzanów, dnia 16.12.2024 

Zn.spr.: ZB.270.14.2024

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Nadleśnictwo Chrzanów 
zawiadamia, że została wybrana najkorzystniejsza oferta w ramach postępowania 
nr ZB.270.14.2024 pn. Prace leśne w związku z realizacją projektu „Budowa 
obwodnicy miejscowości Olszyny i miejscowości Jankowice jako drogi wojewódzkiej 
nr 781 wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej 
w miejscowościach Olszyny, Babice i Jankowice, gm. Babice, powiat chrzanowski, 
województwo małopolskie – etap I”
i jest to oferta firmy:

„LASMAR” Leśne Usługi Kompleksowe Marek Żółty, ul. Zielona 61, 34-350 
Węgierska Górka, 

Wyboru dokonano na podstawie jednego kryterium:
1) Cena – 100 %,

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:
lp Nazwa firmy/konsorcjum Cena brutto

(zł)
Liczba uzyskanych 

punktów
1 Konsorcjum firm:

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. -Lider, 
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski
Elitelas Sp. z o.o. – Partner, Durdy 141, 39-
450 Baranów Sandomierski

298 225,80 52,36 pkt

2 Firma Usług Leśnych, Grzegorz Kałdos, 32-
300 Olkusz, ul. Traugutta 4/24 159 654,00 97,82 pkt

3 LASMAR Leśne Usługi Kompleksowe Marek 
Żółty, ul. Zielona 61, 34-350 Węgierska 
Górka

156 165,72
100,00 pkt

4 MH Forest Garden Michał Hajduk, Bartkowa 
– Posadowa 221, 33-318 Gródek nad 
Dunajcem

163 840,32 95,32 pkt

Oferenci nie podlegali wykluczeniu. Oferty nie zostały odrzucone. 

Z poważaniem
Ewelina Boruń
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-12-16T20:26:04+0000
	Ewelina Boruń




